De die i enoch securitate sc̄oꝝ.
Securitas: ḡc eis amoris anrie
tas. Qū ita securi sūt. qd n̄ mor
tem n̄ aliqd infornitū timebūt. i
hec om̄ia m̄ūq̄ amicē pauebūt. Ds
enī nō aufer; cū sic fili⁹ ep⁹ lñq̄.
i ip̄i amicē m̄ūq̄ uoleb̄. Legit m̄ūq̄
ea p̄det. **D** pleno gaudio sc̄oꝝ.

De eccl̄eo ū egyp̄ti i p̄ regnum
Iaſci leticia. ḡc eis mestria. O q̄
lein leticiā i exultationē ip̄i habeb̄.
q̄ i gaudū dñj īc̄ibūt? Od̄s q̄le
gaudū habebūt. q̄ patrē infilio i
uerbū i patre i sp̄s sc̄i caritatē. in
ueroq; sicuti ē facie ad facie ſep
uidebūt. Gaudū habebūt de co
ſorco angelorꝝ. gaudū de cōtub
mo om̄i sc̄oꝝ. Gaudū itaq; de bonis
dñj ita i gr̄tū ſup̄ ſe i p̄fia m̄ic̄
autu i undiq;. Ad hoc oꝝ amicos
quor̄ m̄ita milia ſit his deliciis
affluere. i ſup̄ habuidare gaudebt.
Ecce hoc ē plenū gaudū. i hec ē
om̄is honor ſufficiēta. ſine om̄i i
digēta. d. Ici replete cor meū gan
dio. qd penē uidi facē dñj i rubilo.

rap̄t i in celū ḡremio. Id eo letori ſu
p̄ eloq̄ tua. ſic q̄ uenit ſpolia ml
ta. q. Siē ſ̄ hy amici dei m̄mū
felices p̄hēnt ī dñō glabūt. ita eo
triumo m̄mici ei m̄mū m̄fieri. i
infelices rugit crucibūt. Ecce ſic
isti maximō deore illūtrātur. ita
illi maximō horrore detrac̄tur. Siē
isti ſūma agilitate ſit alleuati. ita
illi ſūma p̄igia p̄euaci. Siē iſti p̄a
pno uolare ſolidari. ita illi ſit p̄equa
intalitudine debilitati. Siē iſti au
gusta libtate poqūtūr. ita illi anria
ſeruitate opp̄imūt. Siē m̄mēla no
luptate iſti deliciātūr. ita illi m̄mēla
uifaria amariat̄. Siē iſti
egregia ſanitate uiget. ita illi ſir
mitate pellima deficiet. Siē iſti de
beata ſimortalitate triumphat̄ leti
cur. ita illi de dolēda ſua diuīta
te lauit̄. Siē iſti p̄poli ſit ſplē
dore ſapiēcie. ita illi obſcuri ſit
horrore iſpiēcie. Siē qd enī ſequit̄
ad angūtū delens ſequit̄. Siē
iſto ſ dulcis amiccia copulat̄.
ita illi amara m̄mēcia uifera
gruciat̄. Siē iſti cōcordē cōordi
am ē oī creatā habētes ab oī crea
tā glificātur. ita illi cū om̄i creatā
discordiā habētes ab om̄i creatā
excruciātur. Siē iſti ſūma potēcia ſub
limātur. ita illi ſūma ipotēcia an
guſtātur. Siē iſti maximō hono
re ſit p̄det̄. ita illi maximō deo
cor ſit dedict̄. Siē iſti egregia ſe
curitate trupudiāt̄. ita illi maximō

pauore trepidat. Quicquid sit sicut ineffabilis
gaudio nubilates. ita illi miserabilis me
ire sine fine evulates. Odium enim habet
dei. Iuxta quoniam in multis erat ei obsti-
ter. nequam crux ei edificaret.
Odium habet angelorum. quod quoniam potu-
erit efficerunt. namque numerus eorum per-
pleret. Odium habet omnium sanctorum. quod
quamvis in ipsis sunt. namque gaudium
plenum habet. Odium habet animo celo-
rum et anouam terram. et ab omni creatura. quod quamvis
in ipsis erat impudenter. nequam primita
reatur. d. Omnipotens costruens. Sic illo
gaudia sunt ingrauitabila. et inedificabi-
lia. non istorum supplicia sunt inopabilia et in-
effabilia. q. Ide vocatur pietatis. quod ac-
tus dei sunt lapilli. d. Hoc non intelligo.
q. Cum deus palacium filii construeret. pa-
ties lapilli sunt. quando angeloi corruerunt. quod
deus uoles restaurare. misericordia filii suum
upiios lapides ad hoc costruere congrega-
re. Qui ieciderunt curru. maledicti conuenerunt
lapillis. Ut dicitur. Ascenderunt super eum tuos et
q. t. sal. Dei quoniam fuit. nam curru. La-
eq fuit apli. quod predicatione sua christi
in hoc curru per mundum transierunt. et mul-
tos ad dei officium colligerunt. Lapidem
curru. fuit hereticus scismatizans. Ut dicitur.
Ex iesu exierunt si non erunt ergo. Qui
autem sunt adducti. ut lapides quodam
modo opifice in officio celesti sunt
locati. huius fuit electi. nam inuenit pri-
micia. fortitudine. iustitia. temperancia
potest. quod murum ihesum fieri reparari.
Ut dicitur. ihesum edificare ut quatuor.
Quidam uero lapides aspi ipsi ipso ab opifice

reprobati in igne missi. et iesu iherusalem
etiamque his firmari. quod cemeterio et ornatum.
huius fuit ipsius aeneletti officio rejecti.
fornicem gehenne et acti. Sed quod ergo
quis. scule caritatis qui cemeterio muris
firmis copaginatus. et ecce collacere glo-
fius. decoraci. sicut fine idoneo de iacte-
dicitur. d. Exceditatem terulacione. reple-
at te deus omnipotens optime magister. In glori-
ficacione sancti. undeas regem glorie in
suo decore. undeas bona ihesum omnibus
dilectus uite cue. Agere.

7. Amme
inficio
domini
Baldufa

domini

Huius fuit electi. nam inuenit primicia
fortitudine. iustitia. temperancia

Episcopatia gubernam̄. ¶

Nec accepta tibi sunt dñe n̄tu ieuinia.
p̄ta n̄b q̄s hui. munera faciūta.
pericula tibi perduſ offerre. ¶

Prebeant nobis dñe diuinū tua sc̄a
feruorē. quo eorū partē & actū delec-
temur & fructū. ¶

Dñe Prima
Sancte sp̄eritaū P. Per te conforto
fortitudo addicto p̄petuus inuocatōnib.
m̄tus. & q̄ sine te nichil potest mortalis
infirmitas. p̄q auxilio gr̄e tue. ut in ex-

sequendis mandatis tuis. & uoluntatē
tibi ratione placeamus. ¶

Sacra
Dotias n̄ris dñe tibi dicati placatus
assūme. & p̄petuū n̄b tribue pre-
uenire subsidium. ¶

P. com
Sanas dñe repleti munenib. p̄ta q̄s
ut & salutaria dona capiant. & ad

23

H